Российская Федерация

Администрация муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Краснокаменск

«09» января 2017 года                                                              № 4

Об утверждении комплексного плана мероприятий по борьбе с бешенством животных и профилактике бешенства среди людей на территории городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2017-2020 годы

В целях усиления мероприятий по борьбе с бешенством животных и профилактике бешенства среди людей на территории городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.11.2011 г. № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан Российской Федерации», руководствуясь ст. 38 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить и ввести в действие прилагаемый комплексный план мероприятий по борьбе с бешенством животных и профилактике бешенства среди людей на территории городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2017-2020 годы.
2. Организовать проведение мероприятий, предусмотренных комплексным планом в период с 2017 по 2020 год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Л.А. Сизых.
     4. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.adminkr.ru.

Глава муниципального района                                              Г.Н.Колов